令和　　年　　月　　日

名取市長　山田　司郎　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協力団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　　）
名取市公園等愛護協力団体届
　標記の件について、名取市公園等愛護協力要綱の趣旨に賛同し、愛護協力活動を行いますので、お届けします。
記
1. 公園等の名称
        No.           公園
　　　　No.　　　　　 公園
　　　　No.　　　　　 公園
2. 協力人員(団体会員数等)